令和５年10月吉日

洗心道場道場長　内田信之

洗心道場後援会

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

1 日時

【前日錬成会】　　令和６年1月２７日（土）　9時30分開場

【本大会】　　　　　令和６年1月２８日（日）　9時開場

2 場所

ガイシホール第二競技場

愛知県名古屋市南区東又兵ヱ町5丁目　☏052‐614‐3111

3 主催

洗心道場後援会

４ 種目

団体戦 低学年の部（小学４年生以下）　 5人制

小学生の部（男女混合可） 5人制

５ 参加制限

他団体との混成チームの編成可。

他団体と混成する場合は、名札のチーム名を揃えてください。

各部門、1団体につき２チームまでとします。（当道場はその限りではありません。）

６ 参加予定数

低学年：約50チーム　高学年：約50チーム

剣道道場連盟加盟・非加盟関係なく参加いただけます。

先着順といたします。

第2回　洗心道場ジュニア剣道大会

開催要項

記

厚く御礼申し上げます。

７ 試合・審判規則

　　　の試合方法により行います。

８ 試合方法

・　試合時間は次のとおりとします。

　　　予選リーグ戦　全部門　　2分３本勝負　　勝敗が決しない場合は、引き分けとする。

　　　決勝トーナメント戦　　　　２分３本勝負　　勝敗が決しない場合は、引き分けとする。

・　試合が終了したチームは、第３競技場にて申し合わせ試合を行うことができます。

　　試合前のアップ会場でもありますので譲り合ってご利用ください。

９ 選手の登録・変更

・　3名または4名で参加の場合は、次鋒、副将の順に欠員としてください。（5人制）

・　オーダー表を提出後、やむを得ず選手を変更する場合は、開会式が始まるまでに

１０ オーダー表

・　A4用紙２枚を貼り合わせたものを使用してください。（サイズ： 縦２１０㎜×横５９0㎜）

・　チーム名の下に出場部門（低・小）をご記入ください。

・　2チーム参加の場合は、チーム名の後にA・Bを表記してください。

・　上記記載の要領で作成し、当日ご持参ください。

【５人制】

低

１１ 表彰

優勝・準優勝・第三位（２チーム）・敢闘賞（４チーム）

大将まで勝負が決しない場合は、代表者戦により

　　　　勝敗を決する。

大

将

チ
ー
ム
名

先

鋒

次

鋒

中

堅

副

将

全日本剣道連盟剣道試合・審判規則同細則及び主催大会実施にあたっての感染拡大予防

　　　ガイドライン（新型コロナウイルス感染症が収束するまでの暫定的な試合・審判法）に記載

・　各部門、リーグ戦方式で予選を行い、各組の1位によるトーナメント戦方式で行います。

　　当該試合場の責任者に選手変更届を提出してください。

・  選手の交代は認めますが、オーダー（並び順）、A・Bの選手の移動の変更は認めません。

・　試合者は、試合中、面マスクかマウスシールドのどちらかを着用すること。

　　マスクは、鼻と口を確実に覆うものとし、シールドは口元を覆うものとします。

１２ 申込方法

下記URLまたは下記のＱＲコードを読み取り、必要事項を入力の上、送信して

ください。本大会のみ1回のフォームで1チームの登録となります。

※　2チーム参加の場合は、2回登録をお願い致します。

　　　としてお申込みください。

　　　management@fun.sports-fes.netをドメイン指定してからお申込みください。

　　　　https://sports-fes.net/junior3/

　https://sports-fes.net/junior1/     　    https://sports-fes.net/junior2/

申込締切日　　令和５年11月16日（木）

　　　　※定員に達した場合は、期日よりも前に締切ることがございます。

■低学年申込みはこちらから                　　     ■小学生申込みはこちらから

■前日錬成会申込みはこちらから

　　　その際、2チーム参加の場合は、団体名に「〇〇〇A」と入力し、2チーム目は、「〇〇〇B」

※　低学年の部門、小学生の部門はそれぞれお申込みください。

※　選手1～5に選手名を入力してください。

　　　１～５の順は、先鋒から大将までの順番ではありません。

　　　当日のオーダー表の提出をもってオーダー決定と致します。

※　各団体、1名以上の審判員のご協力をお願いいたします。

※　申込フォームにて受付完了後、自動返信メールが届きます。

※　前日錬成会のみの参加も可能です。

１３ 参加費

【前日錬成会】 1人　1,000円（当日、受付にてお納めください。）

【本大会】 1チーム　10,000円

※　申込完了後、11/30（木）までに本大会の参加費を下記銀行口座までお振込ください。

三菱UFJ銀行　名古屋駅前支店（店番 221）

普通預金　口座番号 0362974　洗心道場

14 前日錬成会

・ 大会会場において錬成会を午前10時から午後4時までの間、各チームの申し合わせに

１５ 審判依頼

　　ご着用ください。

・　欠席の場合は、必ず代理の審判員を立てていただきますようお願い申し上げます。

・　昼食は大会側でご用意します。

・　審判員の謝金を支給しますので大会当日は印鑑をご持参ください。

１６ アップ会場

・　第二競技場（メインアリーナ）と第三競技場で行います。

　　より行います。　審判員・審判旗・ストップウォッチは、ご準備ください。

・　本大会の受付は、午後から行います。

（参加時間帯に拘わらず一律とさせていただきます。）

お振込みは、本大会の参加費用のみとなります。

※　参加をキャンセルされる場合は、１月10日（水）までにご連絡ください。それ以降の返金は

　　いたしかねます。

　　やむを得ず大会を中止した場合は、事務手数料を控除し、返金させていただきます。

前日錬成会は、当日支払いですのでお間違いのないようお願いいたします。

・　１団体につき１名以上の審判員（原則として五段以上取得）のご協力をお願い申し上げます。

・　昼休憩は、特に設けません。ご自由にお取りください。

・　服装は、紺のブレザー・白ワイシャツ・エンジネクタイ・グレーズボン・紺または黒色靴下を

・　各自、審判旗をご用意の程お願い申し上げます。

１７ 入館制限

・　制限は設けませんが観覧席に限りがございますのでご協力の程宜しくお願いいたします。

１８ 駐車場

・　駐車場利用料金は、軽自動車を含む普通自動車は、１台１日１回５００円です。

　　定員１１名以上のマイクロバスなどの中型車を含む大型自動車は、１台１日２０００円です。

１９ その他

団体の責任で行ってください。

20 問合せ先

メール：　senshin.junior@gmail.com

携　帯：　大会実行委員代表　090‐2318‐1312（森島直人）　090-6075‐9321(塚本里奈）

以上

　　　　 　取り違え防止のためお問い合わせは、極力メールでお願いいたします。

　　 　 　メールは一両日中に返信いたします。

大会時における負傷または疾病に対する処置は応急処置までとします。その後の処置は各